
DZIEWCZYNKI  2019 I młodsi

Miejsce Imię Nazwisko rok. ur. basen czas

1 Anna Surdykowska 2019 Kosakowo 00:44,66

2 Oliwia Barszczewska 2019 Hotel Mercure 00:47,74

3 Zuzanna Pietrzykowska 2019 Karwiny 00:56,80

4 Maria Kachniarz 2019 Hotel Mercure 00:59,13

5 Maria Marciniak 2020 MOSiR Rumia 01:03,98

CHŁOPCY  2019 I młodsi

Miejsce Imię Nazwisko rok. ur. basen czas

1 Olgierd Gwozdecki 2019 Kosakowo 00:38,95

2 Filip Burtowy 2019 Karwiny 00:43,10

3 Hubert Kępczyński 2020 MOSiR Rumia 00:47,01

4 Leon Grynkiewicz 2019 Witominio 00:52,13

5 Jakub Kasprzyk 2019 Kosakowo 01:00,98

6 Ryszard Mroczkowski 2019 Kosakowo 01:07,74

DZIEWCZYNKI  2018

Miejsce Imię Nazwisko rok. ur. basen czas

1 Helena Piasecka 2018 Karwiny 00:31,01

2 Olga Kaczoruk 2018 Kosakowo 00:41,68

3 Teresa Marciniak 2018 MOSiR Rumia 00:44,46

4 Pola Madej 2018 Witominio 00:46,39

5 Marta Hameska 2018 Hotel Mercure 00:46,61

6 Wiktoria Prygoda 2018 Karwiny 00:51,71

CHŁOPCY  2018

Miejsce Imię Nazwisko rok. ur. basen czas

1 Krzysztof Buraczewski 2018 MOSiR Rumia 00:29,56

2 Ignacy Kępczyński 2018 MOSiR Rumia 00:30,44

3 Stanisław Wardyński 2018 MOSiR Rumia 00:31,70

4 Mikołaj Misiewicz 2018 MOSiR Rumia 00:40,04

5 Piotr Lesiak 2018 Karwiny 00:51,63

6 Aleks Sołoducha 2018 MOSiR Rumia 01:01,56

Miejsce Imię Nazwisko Rok ur. basen czas

1 Adam Kobyliński 2013 Kosakowo 00:34,20

2 Nikola Wołosz 2014 Witominio 00:35,72

3 Kazimierz Ziniewicz 2017 z innej Szkółki 00:38,75

4 Hamerska Magdalena 2012 Hotel Mercure 00:40,78

5 Tymon Żembrowski 2012 Kosakowo 00:41,36

Letnie Mistrzostwa Szkoły Pływania Delfin Gdynia    

Witomino 15.06.2025 r.

25 m. sposobem dowolnym

Sztafeta Rodzinna 2 x 25 m. st. dowolnym



6 Maksymilian Kaczmarek 2017 Kosakowo 00:41,44

7 Wojtek Malec 2014 MOSiR Rumia 00:42,32

8 Wojtek Kaczmarek 2017 Kosakowo 00:42,62

9 Marzec Tadeusz 2012 Karwiny 00:43,88

10 Helena Malec 2017 MOSiR Rumia 00:45,73

11 Liliana Borsukowicz 2017 Witominio 00:45,79

12 Helena Piasecka 2018 Karwiny 00:49,25

13 Julia Drążek 2017 MOSiR Rumia 00:51,32

14 Małgorzata Kuczyńska 2017 Hotel Mercure 00:53,32

15 Tymon Jażdzewski 2017 MOSiR Rumia 00:53,84

16 Maria Burtowy 2017 Karwiny 00:54,00

17 Stanisław Wardyński 2018 MOSiR Rumia 00:55,60

18 Emilia Madej 2016 Witominio 00:56,23

19 Olga Kaczoruk 2018 Kosakowo 00:57,12

20 Natalia Kamińska 2013 Hotel Mercure 00:57,16

21 Kazimierz Wardyński 2016 MOSiR Rumia 01:01,30

22 Olgierd Gwozdecki 2019 Kosakowo 01:02,59

23 Filip Pietrzykowski 2015 Karwiny 01:04,17

24 Filip Burtowy 2019 Karwiny 01:05,72

25 Marta Hamerska 2018 Hotel Mercure 01:08,66

26 Rembowicz Miłosz 2015 Kosakowo 01:08,91

27 Grynkiewicz Hanna 2017 Witominio 01:09,14

28 Anna Kłosowska 2017 Kosakowo 01:09,57

29 Pola Madej 2018 Witominio 01:13,75

30 Ignacy Kępczyński 2018 MOSiR Rumia 01:16,00

31 Teresa Marciniak 2018 MOSiR Rumia 01:18,74

32 Oliwia Barszczewska 2019 Hotel Mercure 01:19,15

33 Leon Grynkiewicz 2019 Witominio 01:19,19

34 Maria Marciniak 2020 MOSiR Rumia 01:20,12

35 Kepczyński Hubert 2020 MOSiR Rumia 01:24,22

36 Anna Surdykowska 2019 Kosakowo 01:25,95

37 Ryszard Mroczkowski 2019 Kosakowo 01:30,53

38 Aleks Sołoducha 2018 MOSiR Rumia 02:21,52

DZIEWCZĘTA - kat. Łączona

Miejsce Imię Nazwisko Rok ur. basen czas

1 Nikola Wołosz 2014 Witominio 00:19,84

2 Maja Kobylińska 2008 Kosakowo 00:23,90

2 Liliana Domańska 2014 Karwiny 00:23,90

CHŁPCY - kat. Łączona

Miejsce Imię Nazwisko Rok ur. basen czas

1 Miłosz Bratkowski 2010 Kosakowo 00:17,65

2 Adam Kobyliński 2013 Kosakowo 00:23,13

3 Tymon Żembrowski 2012 Kosakowo 00:24,52

25 m. stylem motylkowym



DZIEWCZĘTA  2017

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. basen czas

1 Helena Malec 2017 MOSiR Rumia 01:04,70

2 Ewelina Cichosz 2017 Hotel Mercure 01:09,27

3 Liliana Borsukowicz 2017 Witominio 01:12,16

4 Julia Drążek 2017 MOSiR Rumia 01:14,21

5 Maria Burtowy 2017 Karwiny 01:27,98

6 Anna Kłosowska 2017 Kosakowo 01:49,50

7

CHŁOPCY  2017

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. basen czas

1 Szymon Krzesiński 2017 MOSiR Rumia 01:00,98

2 Maksymilian Kaczmarek 2017 Kosakowo 01:03,00

3 Ignacy Ciechański 2017 Kosakowo 01:05,88

4 Jan Frankowski 2017 MOSiR Rumia 01:06,24

5 Wojtek Kaczmarek 2017 Kosakowo 01:09,70

6 Wojciech Karasiński 2017 MOSiR Rumia 01:10,06

7 Tymon Jażdżewski 2017 MOSiR Rumia 01:13,05

8 Mikołaj Misiewicz 2018 MOSiR Rumia 01:36,21

DZIEWCZĘTA i CHŁOPCY 2016

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. basen czas

1 Filip Kasprzyk 2016 Kosakowo 00:56,18

2 Eryk Podolski 2016 Kosakowo 01:02,49

3 Kazimierz Wardyński 2016 MOSiR Rumia 01:03,20

4 Zuzanna Bartecka 2016 Hotel Mercure 01:04,57

DZIEWCZĘTA i CHŁOPCY 2015

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. basen czas

1 Liliana Miedzińska 2015 MOSiR Rumia 00:50,70

2 Jan Warenycia 2015 Kosakowo 00:54,30

3 Tymon Rojek 2015 z innej Szkółki 01:05,94

4 Filip Pietrzykowski 2015 Karwiny 01:28,08

DZIEWCZĘTA kat. łączona 2013/2014

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. basen czas

1 Kinga Bromirska 2013 Kosakowo 00:49,52

2 Liliana Domańska 2014 Karwiny 00:56,69

DZIEWCZĘTA  2012 i starsi

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. basen czas

1 Maja Trębacz 2011 Hotel Mercure 00:50,39

2 Magdalena Hamerska 2012 Hotel Mercure 00:50,95

3 Maja Kobylińska 2008 Kosakowo 00:51,02

4 Natalia Cichosz 2012 Hotel Mercure 00:53,29

5 Patrycja Lesiak 2012 Karwiny 01:05,83

50 m. stylem grzbietowym



CHŁOPCY  2012 i starsi

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. basen czas

1 Paweł Szlachetko 2009 Hotel Mercure 00:43,60

2 Maciej Krzesiński 2013 Kosakowo 00:44,59

3 Tadeusz Marzec 2012 Karwiny 00:58,24

DZIEWCZĘTA - kat. Łączona 2014/2015

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Liliana Miedzińska 2015 MOSiR Rumia 00:58,34

2 Liliana Domańska 2014 Karwiny 01:00,30

3 Iga Kaczoruk 2014 Kosakowo 01:01,81

DZIEWCZĘTA  2012 i starsi

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Zofia Pohl 2010 Kosakowo 00:49,67

2 Julia Sokołowska 2011 Karwiny 00:51,28

3 Natalia Cichosz 2012 Hotel Mercure 00:51,39

4 Aleksandra Grębowiec 2012 Hotel Mercure 00:52,42

5 Weronika Niedbała 2012 Hotel Mercure 00:55,08

6 Magdalena Hamerska 2012 Hotel Mercure 01:07,07

CHŁOPCY  kat. łączona 2013 i starsi

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Miłosz Bratkowski 2010 Kosakowo 00:42,36

2 Piotr Krzesiński 2011 Karwiny 00:50,16

3 Adam Kobyliński 2013 Kosakowo 00:51,16

4 Tadeusz Marzec 2012 Karwiny 01:09,98

DZIEWCZĘTA  2017

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Małgorzata Kuczyńska 2017 Hotel Mercure 01:13,50

2 Jagna Juśkiw 2017 Kosakowo 01:21,68

3 Hanna Grynkiewicz 2017 Witominio 01:43,70

CHŁOPCY  2017

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Kazimierz Ziniewicz 2017 z innej Szkółki 00:56,24

2 Wojtek Kaczmarek 2017 Kosakowo 01:05,71

3 Ignacy Ciechański 2017 Kosakowo 01:09,24

4 Maksymilian Kaczmarek 2017 Kosakowo 01:13,30

50 m st. klasycznym

50 m. stylem dowolnym



DZIEWCZĘTA i CHŁOPCY  2016

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Filip Kasprzyk 2016 Kosakowo 00:57,85

2 Zuzanna Bartecka 2016 Hotel Mercure 01:09,14

3 Eryk Podolski 2016 Kosakowo 01:11,95

4 Emilia Madej 2016 Witominio 01:23,20

DZIEWCZĘTA i CHŁOPCY  2015

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Liliana Miedzińska 2015 MOSiR Rumia 00:48,42

2 Jan Warenycia 2015 Kosakowo 00:55,06

3 Natalia Glinska 2015 Hotel Mercure 00:58,73

4 Julia Juśkiw 2015 Kosakowo 01:01,82

5 Tymon Rojek 2015 z innej Szkółki 01:23,75

6 Miłosz Rembowicz 2015 Kosakowo 01:46,54

DZIEWCZĘTA i CHŁOPCY  2014

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Nikola Wołosz 2014 Witominio 00:35,85

2 Iga Kaczoruk 2014 Kosakowo 00:49,95

3 Wojtek Malec 2014 MOSiR Rumia 00:51,34

4 Liliana Domańska 2014 Karwiny 00:51,85

DZIEWCZĘTA i CHŁOPCY  2013

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Maciej Krzesiński 2013 Kosakowo 00:40,80

2 Adam Kobyliński 2013 Kosakowo 00:42,15

3 Kinga Bromirska 2013 Kosakowo 00:46,01

4 Natalia Kamińska 2013 Hotel Mercure 00:52,51

DZIEWCZĘTA 2012 i starsi

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Zofia Pohl 2010 Kosakowo 00:38,00

2 Maja Trębacz 2011 Hotel Mercure 00:43,37

3 Maja Kobylińska 2010 Kosakowo 00:45,24

4 Weronika Niedbała 2012 Hotel Mercure 00:49,09

5 Aleksandra Grębowiec 2011 Hotel Mercure 00:49,85

6 Julia Sokołowska 2011 Karwiny 00:52,19

CHŁOPCY  2012 i starsi

Miejsce Imię Nazwisko rok ur. Basen czas

1 Paweł Szlachetko 2009 Hotel Mercure 00:36,19

2 Piotr Krzesiński 2011 Karwiny 00:36,91

3 Tymon Żembrowski 2012 Kosakowo 00:44,54


